+ Signum crucis proprie manus Cic<c>i de Madeo contractu su-

pradicto annualis ydioti judicis.
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+ Signum crucis proprie manus magistri Cherexini Ragusey te-
stis ydioti.

+ Ego Clemens Picardus de Longobucco actioni subradite inter-
fui presens pro teste.

+ Ego siri Bernardinus Chelinus archipresbiter Longobucci pre-
sens manu propria.

+ Ego Ludovicus Antonius qui supra procurator nomine et pro
parte dicti domini Francisci supradictum instrumentum concor-
die et pacti actesto, notifico et affirmo et in fidem me subscripsi
manu propria.

[in calce:]

Ii testi

siri Bernardino Chelinio
Loysio de lo Palazzo
Hieronimo Sciglio
Ciccus Birardo

[nel margine inferiore e vergato il codicillo:]

Die 16 Novembris 1554 presens publicum instrumentum fuit in-

timatum magistro, iudici, capitano terre Longobucci cum potestate re-
laxandi copiam et quod sibi restituiri horiginaliter pro parte Ottavianum
Carracciolum petendi utere eo etc.

4(5)
1505, 21 settembre, Segovia

Ferdinando re e la figlia Giovanna d’ Aragona regina concedono

a Galeazzo Caracciolo, in ricompensa dei servizi prestati alla Corona, il
feudo dell’ Argentera, gia tenuto dal defunto Francesco Casati.
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Originale. Inedito. NaproL1, A.d.S., Pergamene Argentera 4. Copie
sono inserite in Pergamene Argentera 6, 8 e 10. 11 sigillo ¢ deperdito.

Bibliografia: J. MazzoLENl, Fonti per la storia della Calabria nel
Viceregno (1503-1734) esistenti nell’Archivio di Stato di Napoli, Napoli,
Edisud, 1968, p.5 n.4, regesto: «Concessione del feudo di Argentera in bene-
ficio di Paolo (cosi) Galeazzo Caracciolo».

Nos Ferdinandus Dei gracia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra
farum Iherusalem Valentie Maioricarum Sardinie et Corsice Comes Bar-
chinone Dominus Indiorum Maris Oceani Dux Athenarum et Neopatrie
Comes Rossilionis et Ceritanie Marchio Oristani et Gonani Admini-
strator // %et gubernator Regnorum Castelle Legionis Granate (nuper)
pro Serenissima Regina Joanna filia nostra carissima, universis et sin-
gulis presentium seriem inspecturis tam presentibus quam futuris. Et si
decet Optimum Princepem in suos esse liberalem tamen in eos maxime
qui ea fidelia et assi-// *dua in omni fortuna servitia prestiterunt ut fidei
et diligentia debita recompensa tribuatur et ceteri huiusmodi exemplo
ad bene inserviendum incendantur. Revolventes sepe numero nostre
mentis in acie fidem et animi probitatem grataque et accepta servitia
predecessoribus nostris // *Serenissime Domus Aragonum in dicto Sici-
lie citra farum regno et nobis omnique tempore prestita et impensa per
magnificum virum Caliaczum Caraczolo de Neapoli fidelem nostrum
dilectum et que in presentiarum prestat ac prestiturum eundem spera-
mus ac huius semper in melius continua- // Scione laudabili merito qui-
dem inducimur erga eum ad gratiam promptiores et liberales. Qua propter
feudum nominatum I’ Argintera inhabitatum constructum in provincia
nostra Calabrie nobis et nostre Curie ut intelleximus devolutum et ple-
no jure pertinens propter mortem et obitum // *Francisci Casata absque
legitimis liberis novissimi eiusdem feudi possessoris eidem Galiaczo
eiusque heredibus et successoribus ex suo corpore legitime descenden-
tibus in perpetuum in recompensam dictorum suorum servitiorum et
animi nostri gratitudinem tenore presentium de certa / 'nostra scientia
consulto et deliberate iam dictum feudum I’ Argintera cum suis actioni-
bus introitibus fructibus pertinentiis et aliis omnibus iuribus solitis et
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consuetis ad predictum feudum spectantibus et pertinentibus quoquo-
modo tam de iure quam de consuetudine et si et prout // *melius tenuit et
possedit dictus Franciscus et alii sui predecessores meliusque tenere et
possidere potuissent et valuissent, damus donamus concedimus et elar-
gimur ad habendum quidem tenendum et possidendum dictum feudum
cum iuribus et pertinenciis suis supradictis per / “‘eundem Galiaczum
eiusque heredes et successores predictos in perpetuum et sub contin-
genti feudali servitio seu adoha inmediate et in capite a nobis et nostra
curia ac heredibus et successoribus nostris in dicto regno vendendum
alienandum permutandum in dotem dandum et // '°de eo disponendum
prout eis melius visum fuerit et placebit nostro tamen in his assensu et
beneplacito salvo et interveniente. Ex huiusmodi autem nostre conces-
sionis vigore pro favorabiliori prossecutionis effectu in eundem Gale-
aczum eiusque prefatos heredes et successores omnem actionem // 'uti-
lem directam pretoriam civilem et mixtam ac in rem scriptam in et su-
per feudo predicto eiusque actionibus fructibus introitibus et aliis iuri-
bus antedictis de eadem certa nostra scientia transferimus concedimus
atque donamus ita quidem a nobis et nostris heredibus et successoribus
/I ?in dicto Regno nostro Sicilie citra farum dictus Galeatzus eiusque
heredes prefati habeant teneant atque possideant feudum prenomina-
tum sub contingenti feudali servitio seu adoha inmediate et in capite
neminemque alium preter nos et heredes et successores nostros in dicto
Regno // superiorem et dominum ex inde recognoscant servireque prop-
terea teneantur et debeant nobis nostrisque heredibus et successoribus
de dicto feudali servitio seu adoha quotiens indicetur in Regno predicto
iuxta usum et consuetudinem Regni ipsius; quodquidem servitium idem
Galeatzus // “pro se et dictis suis heredibus et successoribus nobis et
heredibus nostris prestare solvere et exhibere suis vicibus obtulit et pro-
misit, ligiumque et homagium ac debite fidelitatis prestitit juramentum,
volentes et decernentes expresse de eadem certa scientia nostra quod
presens nostra concessio sit et // Sesse debeat eidem Galeaczo et suis
heredibus prefatis in perpetuum tam in judiciis quam extra semper et
omni futuro tempore stabilis realis valida et firma nullumque sentiat
impugnationis objectum defectus incomodum aut noxie alterius detri-
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mentum sed in suo robore et firmitate // '®persistat nec non consequan-
tur et habeant omnia privilegia et que jura civilia concedunt et indul-
gent illis qui rem consequntur a principe concessam vel donatam ut rem
propriam suam seu tamquam de bonis ipsius curie seu fisci quibuscu-
mgque donacionibus promissionibus privi- // legiis et rescriptis forsi-
tan factis seu faciendis quibusvis personis aliis per nostrum Viceregem
in eodem Regno existentem sub quavis verborum serie nonobstantibus
quoquomodo investientes projnde eumdem Galeaczum pro se heredi-
busque et successoribus suis prefatis in perpetuum de dicto // '*feudo et
juribus suis omnibus et singulis antedictis per expedicionem presenti-
um ut moris est, quam investituram vim robur efficaciam vere realis et
effectualis possessionis volumus et decernimus obtinere, fidelitate ta-
men nostra feudali quoque servitio et adoha ceterisque nostris et alte-
rius // Pjuribus salvis et penitus reservatis. Adiicentes quod dictus Ga-
leaczus procuret cum solertia infra annum immediate sequentem a die
datum presentium in antea numerandum hoc nostrum privilegium in
quinternionibus Camere nostre Summarie ibidem in eodem regno exi-
stentis describi et annotari // *facere ut ibi servetur ordo et rei geste
series decenter appareant. Quapropter dicte Serenissime Regine princi-
pi gerunde Archiducisse Austrie Ducisse Burgundie (nuper) filie et pri-
mogenite nostre carissime gubernatricique generali ac post felices et
longevos dies nostros in omnibus regnis et // >'et terris nostris immedia-
te heredi et legitime successori intentum aperientes nostrum sub pater-
ne benedictionis obtentu dicimus illustrissimo quoque Viceregi magno-
que camerario et eius locumtenenti, presidentibus et racionalibus Ca-
mere nostre Summarie, thesaurario et conservatori nostri regij patrimo-
nij // Zceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris in
dicto Sicilie citra farum Regno constitutis et constituendis dicimus et
districte precipiendo mandamus quatenus forma presentium per eos et
unumquemque ipsorum diligenter attenta illam eidem Galeaczo et suis
heredibus et successoribus // #prefatis teneant firmiter et observent te-
nerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et non con-
tra faciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel venire sinant racio-
ne aliqua sive causa pro quanto dicta serenissima Regina princeps et
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filia nostra carissima nobis morem // **gerere. Ceteri vero officiales et
subditi nostri predicti gratiam nostram caram habent iramque et indi-
gnationem nostras ac pena ducatorum auri duorum milium cupiunt evi-
tare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro negotio-
rum Sicilie citra farum magno sigillo inpendenti muni- // >tum. Datum
in civitate Segovie die vigesima prima mensis Septembris none Indic-
tionis anno a nativitate Domini Millesimo Quingentesimo quinto Re-
gnorumque nostrorum videlicet Sicilie ultra farum anno tricesimo octa-
vo, Aragonum et aliorum vicesimo septimo, Sicilie autem citra farum
et Hierusalem tercio. Yo el Rey.

Dominus Rex mandavit michi Michaeli Perez d’ Almacan P. Vidit
Santangelus Gubernator generalis et pro loco Magni Camerarii. Vidit
Maius R(egens) ac loco Protonotarii. Vidit generalis Thesaurarius. Sol-
vatur ducatos sex. Sex ex ea taxator. In Privilegiorum secundo. Folio
CCLXXIII.

5(6)
1505, 22 settembre, Segovia

Ferdinando re e Giovanna d’Aragona sua figlia, per accrescere
maggiormente i benefici del privilegio gia rilasciato il giorno preceden-
te, concedono a Galeazzo Caracciolo la facolta e il potere di assegnare,
in vita e «in mortis articulo», a qual piu gli piacera dei suoi figli legitti-
mi il feudo di Argentera.

Originale. Inedito. NapoLl, A.d.S., Pergamene Argentera 5. Antica
collocazione: Num. IV. Una copia ¢ inserita in Pergamene Argentera 8. 1l
sigillo ¢ deperdito.

Bibliografia: J. MazzoLeNl, Fonti per la storia della Calabria nel
Viceregno (1503-1734) esistenti nell’Archivio di Stato di Napoli, Napoli,
Edisud, 1968, p.5 n.5, regesto: «Facolta a Galeazzo Caracciolo di disporre in
vita e in morte a favore dei figli del feudo dell’ Argentera etc.».
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Nos Ferdinandus Dei gracia Rex Aragonum Sicilie citra et ultra
farum Hierusalem Valencie Maioricarum Sardinie et Corsice comes Bar-
chinone dominus Indiorum maris oceani dux Athenarum et Neopatrie /
/ *comes Rossilionis et Ceritanie marchio Oristani et Gociani Admini-
strator et gubernator Regnorum Castelle Legionis Granate nuper pro
Serenissima regina Ioanna filia nostra carissima. Licet hiis haud longe
decursis diebus // *dederimus et graciose concesserimus atque tradide-
rimus vobis magnifico viro Galeatzo Caratzolo de Neapoli fideli nostro
dilecto et vestris heredibus et successoribus ex vestro corpore legitime
descendentibus feudum de la // *Argentera situm in provincia Calabrie
cum omnibus et singulis iuribus racionibus et actionibus ad dictum feu-
dum pertinentibus et spectantibus prout in nostro inde expedito privile-
gio dato in hac civitate Segovie // >vicesimo primo die mensis et anni
infrascriptorum ad quod nos referimus lacius continetur causis et res-
pectibus ibidem appositis. Attamen ad maioris gracie cumulum servici-
is vestris maiora de nobis promerentibus suppli- // cacionibusque ve-
stris benigne annuentes tenore presentis de nostra certa scientia et ex-
presse concedimus ac licenciam, permissum et facultatem plenarias
impartimur vobis dicto Galeatzo Caratzolo quod non obstantibus // 'na-
tura feudi et aliis quibusvis huic nostre concessioni et facultati quomo-
dolibet repugnantibus cum quibus pro hac vice dispensamus possitis et
liceat vobis de dicto feudo de la Argentera in illum in quem malueritis /
/ ®et vobis placuerit ex filiis vestris legitime ex vestro corpore descen-
dentibus disponere et ordinare illique ipsum conferre et dare tam in vita
quam in mortis articulo pro quibus faciendis et adimplendis nunc pro /
/ °tunc, et e converso nostrum damus et concedimus assensum natura
feudi in posterum in aliquo non mutata. Qua propter dicte Serenissime
Regine principi gerunde archiducisse Austrie ducisse Burgundie nuper
filie et / 1°primogenite nostre carissime gubernatorique generali ac post
felices et longevos dies nostros in omnibus Regnis et terris nostris in-
mediate heredi et legitime successori intentum aperientes nostrum sub
paterne benedictionis // 'obtentu dicimus. Illustrissimo quoque vicere-
gi magnoque camerario et eius locumtenenti presidentibusque et racio-
nalibus Camere nostre Summarie ceterisque universis et singulis offi-
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cialibus et subditis nostris in dicto Sicilie citra farum Regno // “consti-
tutis et constituendis dicimus et districte precipiendo mandamus quate-
nus forma presencium per eos et unumquemque ipsorum diligenter at-
tenta illam teneant et observent tenerique et observari faciant inconcus-
se. // Et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel
venire sinant ratione aliqua sive causa pro quanto dicta serenissima
Regina princeps et filia nostra carissima nobis morem gerere. Ceteri
vero officia- // "“les et subditi nostri graciam nostram caram habent
iramque et indignationem nostras ac penam ducatorum auri duorum
milium cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri jussi-
mus nostro negociorum Sicilie // Pcitra farum magno sigillo inpendenti
munitum. Datum in civitate Segovie die vigesima secunda mensis Sep-
tembris none Indictionis anno a nativitate Domini Millesimo quingen-
tesimo quinto Regnorumque nostrorum videlicet // '°Sicilie ultra farum
anno tricesimo octavo, Aragonum et aliorum vicesimo septimo, Sicilie
autem citra farum et Hierusalem tercio. Yo el Rey.

Dominus Rex mandavit michi Michaeli Perez d’ Almacan P. Vi-
dit Santangelus Gubernator generalis et pro loco Magni Camerarii. Vi-
dit Maius R(egens) et loco Protonotario. Vidit generalis Thesaurarius.
Solvat ducatos duos tarenos duos. (Et) ex ea taxator. In Privilegiorum
secundo folio CCLXXXIII. D(ucatorum) (quatuor).

6A (7)
1506, 3 febbraio, Napoli

Lettera esecutoria del Vicere Consalvo Ferrandes de Cordova,
su istanza di Galeazzo Caracciolo, che ordina a Tommaso Spinelli, re-
gio Tesoriere della Calabria, di immettere Galeazzo Caracciolo nel pie-
no possesso del feudo dell’ Argentera a tenore del privilegio concesso-
gli da Ferdinando il Cattolico.

Inserto in Pergamene Argentera 6. Inedito. Napoli, A.d.S., Perga-
mene Argentera 6.
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Ferdinandus Dei gratia Rex Aragonum utriusque Sicilie Hieru-
salem etc. Consalvus Ferrandus de Corduba dux Terre Nove et Sancti
Angeli predicti domini Regis Armorum Capitaneus Vicerex et // *Lo-
cumtenens generalis etc. magnifico viro Thomasio Spinello regio fideli
nobis carissimo. Sane pro parte magnifici viri Galeacii Caraccioli de
Neapoli fuit nobis presentatum quoddam privilegium regium de et su-
per // *concessione eidem Galeacio facta de pheudo nuncupato I’ Ar-
gentera, cuius tenor talis est: ...>%. // *°Et quia Galeacius ipse intendit
corporalem dicti feudi consequi possessionem supplicavit nobis ut su-
pra privilegio preinserto nostras litteras execu- // >'toriales expedire ve-
limus ac possessionem dicti feudi sibi tradendi mandaremus. Qua sup-
plicatione admissa volentesque ut tenoribus regiis obtemperare manda-
tis tenore prammatica nostra ex certa scientia // ?deliberate et consulto
Regia auctoritate qua fungimus vobis predicto Thomasio committimus
et mandamus quatenus eidem Galeatio pro se suisque heredibus et suc-
cessoribus in perpetuum seu eius legitimo procuratori possessionem dicti
// 3*feudi consignari debeatis, et faciatis sibi responderi de fructibus iu-
ribus et introytibus ipsius iuxta tenorem dicti preinserti privilegi, et ut
premissa debitum sortiret effectum mandamus illustrissimo huius // 3*re-
gni magno camerario, magistro iustitiario, logotheti et protonotario eo-
rumque locatenentibus et subscriptis presentibus et futuris gubernatori-
busque in provincia Calabrie et aliis quibus premissis presentate // >*fue-
rint quatenus forma et tenore preinserti privilegii predicto inspecto et
presentium nostrarum executorialium litterarum illam et omnia conten-
ta in illis libere et absque contradicyone aliqua ob- // *®servent et obser-
vari faciant, carenti de contrario sub pena ducatorum duorum milium.
Datum in Castello Novo Neapoli tertia Februarii 1506. Consalvus Fer-
randes. Ioannes Baptista Spinellus cons(ul)tor // >’generalis. Michael de
Afflicto locus Magni Camerarii. Dominus Vicerex mandavit mihi Be-
rardino Bernaudo, Ioannes de Trevo per auri xxi solidorum tarenorum
duos, L. Agosa.

Sl Vedi Pergamene Argentera 4.
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6 B (8)
1506, 26 marzo, Napoli

Tommaso Spinelli, regio Tesoriere della Calabria, ordina a Ce-
sare de Flotta di Longobucco di prendere atto della lettera esecutoria
rilasciata dal Vicere Consalvo Ferrandes de Cordova a Galeazzo Carac-
ciolo e di immetterlo nel pieno possesso del feudo dell’ Argentera.

Inserto in Pergamene Argentera 6. Inedito.

[a tergo:] Al mio carissimo da fratre messer Cesaro de Flocta de
Longobucco de Calabria. [Intus // ®'vero:] Magnifico messer Cesaro
salute, pero che per la catholica Maesta nostro Signore ¢ stato concesso
et gratiose donato al Signor Galeaczo Caraczulo lo pheudo nomato I’ Ar-
gentera con tucte sue menbre, et rasone che ¢ in //*?questa terra de Lon-
gobucco pero videriti la exequutoria del suo privilegio facta per lo illu-
strissimo signor gran Capitano sopra questa, circa quale retroscriti dar-
riti la possessione del dicto feudo nominato 1’ Argentera // %ad dicto
Signor Galiaczo o ad altro legitimo suo procuratore da ipso mandato
iuxta la exequutoria predicta, non fando altramente. So sempre al vo-
stro piacere. Neapoli die vigesimasexta Marcii 1506. Vester Thomas
Spinellus.

6C )
1506, 11 aprile, Apud terram Longibucci.

Galeazzo Caracciolo, rappresentato da Nicola Antonio Carac-
ciolo, suo figlio primogenito e procuratore personalmente presente a
Longobucco, prende corporale possesso del feudo dell’ Argentera con-
cessogli da Ferdinando d’ Aragona, esibendone la lettera esecutoria e il
relativo ordine, e facendone rogare un pubblico istrumento per mano
del notaio Giannese Greco di Longobucco.
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Originale. Inedito. NapoLl, A.d.S., Pergamene Argentera 6. Antica
collocazione: Num. VII. All’esterno, di mano coeva o di poco posteriore, si
legge la nota in volgare: «La pigliata de la possessione de I’argentiera de
Callabria a li XI de Aprile Millecinquecentosei».

Bibliografia: J. MazzoLENI, Fonti per la storia della Calabria nel
Viceregno (1503-1734) esistenti nell’Archivio di Stato di Napoli, Napoli,
Edisud, 1968, p.5 n.6, regesto: «Possesso ottenuto da Galeazzo Caracciolo,
mediante la persona del di lui procuratore Nicolantonio Caracciolo, suo fi-
glio, del feudo dell’ Argentera, per istrumento rogato per mano del notaio
Iannese Grieco di Longobucco etc.».

In nomine Domini Nostri Thesu Christi amen. Anno nativitatis
eiusdem Domini M(illesim)o quingent(esim)o sexto die undecimo men-
sis Aprilis none Indictionis. Regnante Serenissimo et Catholico domi-
no nostro domino Ferdinando de // >Aragonia Dey gratia Rege Arago-
nie utriusque Sicilie Hierusalem etc. Regnique Leonum Castelle Hispa-
nie et Granate gubernatore pro Serenissima Regina Iohanna eius caris-
sima et legitima filia etc. dominante in hoc // *Regno Sicilie citra farum
anno quinto feliciter amen. Apud terram Longibucci. Nos Iulianus Chan-
charosus de terra predicta annualis idiotus iudex ipsius terre presenti
anno, lanuensis Grecus de eodem terra publicum per totum hunc // *re-
gnum Sicilie citra farum regia auctoritate notarius, et testes subscripti
videlicet dompnus Franciscus Regius de Neapoli, nobilis Guidus de
Roma de Cusentia, Baptista de Berardo de Taberna, Baldasar de Mar-
co, Agamenon de Simoni, Rogerius // °de Soldano, Hieronimus de Fi-
glia et Adarius de Craco de predicta terra Longibucci provincie Cala-
brie Citerioris ad hoc vocati specialiter et rogati, presenti scripto publi-
co instrumento possessionis declarando fatemur // ®notum facimus et
testamur quod eodem predicto die constituto coram nobis supradictis
iudice notario et testibus personaliter Magnificus vir Nicolaus Anto-
nius Caractiolus de Neapoli et filius et procurator legitimus magnifici
viri domini Gale- // "atii Caraczoli de Neapoli de qua procuratione no-
bis plene constare fecit per publicum instrumentum procuratorium ac-
tum in civitate Neapoli sub die vicesimo septimo mensis Marcii none
Indictionis per manus Nicolai Ambrosii Casanova de // ®dicta civitate
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Neapoli publici per totum Regnum Sicilie regia auctoritate notarii sui
soliti signi signatum ac subscriptionibus et signis infrascriptorum iudi-
cis et testium roboratum videlicet Francisci Russi de Neapoli ad con-
tractus iudicis, Pauli Longhi de Neapoli, presbiteri Vincentii Cimini de
Vico, Francisci Russi de Gifono, Petri Pauli de Mari de Neapoli testium
rogatorum, quod vidimus legimus et diligenter inspeximus in quo qui-
dem instrumento procurationis inter alias // °continebatur plenarias po-
testatem capiendi corporalem possessionem Argenterie terre Longibucci
illamque locari affictari et arendari prout dicto procuratori melius vi-
sum fuerit et placuerit, deinde vero post osten-// °sionem dicte procura-
tionis executoriales litteras nobis ostendidit illustrissimi domini Con-
salvi Ferrandes magni armorum capitanei et viceregis ac locumtenentis
generalis sue proprie manus subscriptas ac regio quo utitur sigillo im-
pressione muni-//'' tas cum omnibus alliis (cosi) subscriptionibus et
sollempnitatibus quibus decet roboratas, quas vidimus legimus et dili-
genter inspeximus non abrasas non cancellatas neque in aliqua sui parte
viciatas et erant tenoris //!%et continencie sequentis, videlicet: ...5. Post
quidem ostensionem // * supradictarum executorialium litterarum et dicti
preinserti privilegii regii predictus magnificus vir Nicolaus Antonius
filius et legitimus procurator supradicti magnifici domini Galeatii Ca-
raccioli presentavit Cesari de Flocta de predicta //*° terra Longibuchi
ibidem coram nobis presenti, litteras magnifici domini Thome Spinelli
de Neapoli regii thesaurarii provincie Calabrie sue proprie manus sub-
scriptas ac sui soliti parvi sigilli impressione munitas erantque //°°omni
suspicione et vitio carentes quas vidimus legimus et diligenter inspexi-
mus, quorum tenor talis erat: ...%. // % Quibus quidem litteras visis et
bene intellectis per eumdem Cesarem de Flocta visis etiam et bene in-
tellectis supradictis exequutorialibus litteris et preinserto tenore dicti
regii privilegii, personaliter Cesar ipse et nos qui // % supra iudex nota-
rius et testes ad requisitionem ipsius partis domini Nicolai Antonii filii

2 Vedi Pergamene Argentera 6 A.
3 Vedi Pergamene Argentera 6 B.
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et procuratoris legitimi supradicti domini Galeatii ad fornaces dicte
Argentere accessimus et dum supra predictis locis fuissemus // ® dictus
Cesar de Flocta nomine et pro parte supradicti domini Thome Spinelli
regii thesaurarii virtute supradictarum litterarum eidem domino Nico-
lao Antonio filio et procuratori ac procuratorio nomine et pro parte pre-
dicti // ® domini Galeatii Caraczoli sui patris corporalem possessionem
dicti pheudi nominati I’ Argentera cum omnibus suis acionibus introyti-
bus fructibus pertinenciis et aliis omnibus iuribus ad dictum feudum
spectantibus // ® et pertinentibus tam de iure quam de consuetudine iu-
sta seriem tenorem continentiam et formam preinsertarum executoria-
lium litterarum assignavit ad habendum quidem tenendum et possiden-
dum dictum feudum // ® cum iuribus et pertinentiis suis supradictis per
eumdem dominum Galeatium et quoque partes predictas et dictas su-
perponimus iuxta formam preinserti sui regii privilegii et supradicta-
rum exequutorialium litterarum, unde ad // ° futuram memoriam et pre-
dicti domini Galeatii Caraczoli eiusque heredum et successorum caute-
lam perpetuam predictus dominus Nicolaus Antonius filius et procura-
tor ac procuratorio nomine et pro parte predicti domini Galeatii requi-/
/ "''sivit nos quales iudicem notarium et testes ut de predictis omnibus
publicum instrumentum conficeremus. Nos vero quia officium nostrum
est publicum et nemini denegari possumus neque iusta petentibus est
denegandus assensus // 7?id circo ad ipsius requisitionem factum est
presens publicum instrumentum per manus mei predicti publici notarii
meoque solito et consueto signo signatum nostrum quoque iudicis et
testium subscriptionibus et supradictis partis roboratum. Acto anno die
loco mense et indictione premissis (ST).

+ Signum crucis proprie manus predicti Tuliani Chancharosi an-
nualis iudicis et scribere nesciens ego predictus notarius ad rogationem
ipsius scripsi.

+ Ego Guidus de Roma de Cusentia capitanus Longibucij teste.

+ Ego Thyeronimus de Figla de Longobucco fui presente.

+ Ego dompnus Franciscus Regius de Neapoli interfui pro teste.

+ Ego Agamenon Simonus Longibuccensis interfui.

+ Ego Adarius de Craco de Longobucco fui presente.

74 ANTONIO MARIA ADORISIO

+ Ego qui supra Jannensis Grecus de predicta terra Longibucii
publicus per totum Regnum Sicilie citra Farum regia auctoritate nota-
rius qui presens publicum istrumentum possessionis scripsi ad fidem
nostre manu propria subscripsi.